
 

 

Cu privire la înmânarea Certificatului  

de membru al AŞM organizaţiilor acreditate 

 

În conformitate cu prevederile art. 33 şi 34 şi anexa 2 ale Codului cu privire la ştiinţă şi inovare, 

Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică al Academiei de Ştiinţe a Moldovei  

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Se eliberează Certificatul de membru al AŞM, organizaţiilor din sfera ştiinţei şi inovării, acreditate 

şi reacreditate în perioada 2010 –2011, după cum urmează: 

1. Institutului de Matematică şi Informatică – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 19; 

2. Institutului de Fiziologie şi Sanocreatologie – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 20; 

3. Institutului de Energetică – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 21; 

4. Institutului de Zoologie – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 22; 

5. Institutului de Ecologie şi Geografie – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 23; 

6. Institutului de Geologie şi Seismologie – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 24; 

7. Institutului de Chimie – Certificat de membru instituţional seria MI nr. 25; 

8. Institutului de Genetică şi Fiziologie a Plantelor - Certificat de membru instituţional seria MI  

     nr. 27; 

9. Universităţii Academiei de Ştiinţe a Moldovei - Certificat de membru instituţional seria MI nr. 28; 

10. Centrului Naţional Ştiinţifico - Practic de Medicină Urgentă - Certificat de membru de profil seria   

MP nr. 38; 

11. Institutului de Ftiziopneumologie „Chiril Draganiuc” - Certificat de membru de profil seria MP  

nr. 39; 

12. Institutului Oncologic - Certificat de membru de profil seria MP nr. 40; 

13. Centrului Naţional de Sănătate Publică - Certificat de membru de profil seria MP nr. 41. 

 

Preşedintele al AŞM  

academician         Gh. DUCA 

 

Secretar ştiinţific  

general al AŞM  

doctor habilitat                           I. GUCEAC                                                                        

CONSILIUL SUPREM PENTRU  

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE  

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

   HOTĂRÎRE   

  
 

“ 21 “ iulie  2011                            Nr. 126 

 mun. Chişinău  


